
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/561/16 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/379/15 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) 

oraz art. 211–212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885, z późn. zm.
1)

), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/379/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 

Miasta na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 227), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) we wstępie do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 28.170.714 zł, 

b) w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.485.937 zł, 

c) w pkt 2, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.315.223 zł, 

d) w pkt 2 w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zmniejsza się o kwotę 2.487.523 zł, 

e) w pkt 2, litera b otrzymuje brzmienie: 

f) „b) dochody ze sprzedaży majątku 197.123.200 zł,”; 

2) w § 1 w ust. 2: 

a) we wstępie do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 28.170.714 zł, 

b) w pkt 1, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21.854.325 zł, 

c) w pkt 1 w lit. a, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 1.479.603 zł, 

d) w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się  

o kwotę 676.544 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się  

o kwotę 94.009 zł, 

e) w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwo-

tę 760.418 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 

1.506.783 zł, 

f) w pkt 1 w lit. b, dotacje udzielane z budżetu Miasta na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 20.349.722 zł, 

g) w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 25.000 zł, 

h) w pkt 2, we wstępie do wyliczenia, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.316.389 zł, 

i) w pkt 2 w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 22.953.611 zł, w tym na pro-

gramy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 15.017.320 zł, 

j) w pkt 2 w lit. b, zakup akcji i udziałów zwiększa się o kwotę 29.270.000 zł; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 65.500.000 zł będą przychody pochodzące: 

1) z kredytu z banku w wysokości 59.378.125 zł; 

2) z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 

4.621.875 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2016 r.

Poz. 3667



3) z pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1.500.000 zł; 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych  

w łącznej kwocie 272.784.949 zł nastąpi z przychodów z kredytu z banku w wysokości 272.484.949 zł, 

spłaty pożyczki udzielonej z budżetu Miasta w wysokości 300.000 zł. 

3. Szczegółowy podział przychodów związanych z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań 

Miasta w łącznej wysokości 338.284.949 zł i rozchodów w łącznej wysokości 272.784.949 zł zawiera za-

łącznik nr 14 do uchwały.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych pa-

pierów wartościowych, z tego: 

1) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych  

w wysokości 272.484.949 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 65.500.000 zł; 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru środków finansowych w wysokości 400.000.000 zł.”; 

5) w załącznikach nr 1–5, 7, 10, 11 i 13 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone  

w załącznikach nr 1–9 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

___________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877,  

z 2015 r., poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r., poz. 195. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3667



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3667



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3667



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3667



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3667



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3667



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3667



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3667



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3667



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3667


		2016-07-20T12:44:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




